
XIV°

18 SETTEMBRE 2014 ORE 14:45 P.ZZA DANTE

La Vecchia Oliviera
Campagnatico

Macelleria da Giulio
Campagnatico

G.S. Maremma
Associazione Arma Aeronautica

ACSI
Ass. Centri Sportivi
Italiani

Con il Patrocinio del
Comune di Campagnatico

Associazione
Maremma Toscana

Pro Loco
Campagnatico

Farmacia Macchi
Campagnatico

Cantina di Poggio Caiano
Campagnatico

Bar La Piazza
Campagnatico

IN
FO
 L
IN
E

Sc
af
ur
o 
G
io
va
nn
i C
el
. 3
38
 9
89
01
13

Pa
ol
on
i P
ie
ro
 T
el
. 0
56
4 
41
13
05

E-
m
ai
l: 
al
do
br
an
de
sc
hi
gp
@
gm
ai
l.c
om

W
EB
: w
w
w.
al
do
br
an
de
sc
hi
gp
.n
et


